ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«07» октября 2013 г.

№ 41
О внесении изменений и дополнений в Административный  регламент по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение адреса объектам недвижимости, расположенным на территории сельского поселения Тюльдинский сельсовет муниципального района Калтасинский район Республики Башкортостан», утвержденный  постановлением главы администрации сельского поселения Тюльдинский сельсовет муниципального района Калтасинский район

Республики Башкортостан № 40 от 23.10.2012 г.

На основании распоряжения Правительства Республики Башкортостан от 13.09.2013 года № 1161-р, в целях реализации Указа Президента российской Федерации от 7 мая 2012 года № 601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение адреса объектам недвижимости, расположенным на территории сельского поселения Тюльдинский сельсовет муниципального района Калтасинский район Республики Башкортостан» (далее- административный регламент), утвержденный постановлением главы Администрации сельского поселения Тюльдинский сельсовет муниципального района Калтасинский район Республики Башкортостан от 23.10.2012 г. №40  следующие изменения и дополнения:

пункт 2.6. раздела 2. «Требования к порядку предоставления услуги» административного регламента изложить в следующей редакции:

«2.6. Максимальное время ожидания в очереди при подаче документов для предоставления муниципальной услуги не должно превышать 15 минут. »

2. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде в здании администрации сельского поселения Тюльдинский сельсовет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации                                             В.В. Пазугутов